Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.07.2014 № 311-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об установлении заданий по сбору налогов и других обязательных платежей в местный бюджет

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 15.01.2014    № 5-па «О мерах по реализации решения Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях ведения кассового плана исполнения местного бюджета 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить главным администраторам (администраторам) доходов местного бюджета задания по сбору налогов и неналоговых платежей в местный бюджет                 на III квартал 2014 года в следующих размерах (тыс. руб.):

	Наименование администратора
	Всего
	в том числе:

	июль
	август
	сентябрь

	Межрайонная инспекция ФНС России № 9 по Архангельской области и НАО
	594 221,1
	254 131,0
	170 649,0
	169 441,1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям Администрации Северодвинска
	98 063,8
	41 504,1
	27 496,0
	29 063,7

	Администрация Северодвинска
	4 953,1
	1 550,0
	1 547,1
	1 856,0

	Комитет ЖКЖ, ТиС Администрации Северодвинска
	208,0
	21,0
	41,0
	146,0

	ОМВД России по г. Северодвинску
	967,0
	318,0
	307,0
	342,0

	Управление Росприроднадзора по Архангельской области
	4 320,0
	4 052,0
	133,0
	135,0

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин

Дураков А.Л.
58-21-98